
ビール

ソフトドリンク

生ビール(大) 700㎖

生ビール(中) 435㎖

生ビール(小) 250㎖

アサヒスーパードライ(中瓶)

コーヒー(ホット・アイス)

カフェオレ(ホット・アイス)

紅茶(ホット・アイス)

烏龍茶

コーラ

ジンジャエール

メロンソーダ

トマトジュース

オレンジジュース

ミルク(ホット・アイス)

炭酸水

ウイスキー・ハイボール

ブラックニッカ(シングル)

ブラックニッカ(ダブル)

ハイボール(ブラックニッカ)

メガハイボール(ブラックニッカ)

￥700

￥1,130

￥750

￥1,350

￥1,240

￥830

￥630

￥880

ノンアルコール

ノンアルコールビール ￥680

その他のお酒

チューハイ(レモン)

日本酒 月桂冠 (１合)

緑の地球(麦焼酎・水・お湯割り)

焼酎 麦（炭酸割り・ウーロン割り）

焼酎 芋（炭酸割り・ウーロン割り）

小鹿(芋焼酎・水・お湯割り)

￥700

￥750

￥770

￥800

￥850

￥880

￥500

￥550

￥500

￥500

￥500

￥500

￥500

￥500

￥500

￥500

￥500
※表示はすべて税込みです。

サッポロラガー(中瓶) ￥880

（ビールテイスト）

ＤＲＩＮＫ ＭＥＮＵ

キリンラガー(中瓶)

￥880


