

DRINK MENU

ウイスキー・ハイボール

ブラックニッカ(シングル)	¥700
ブラックニッカ(ダブル)	¥1,130
ハイボール(ブラックニッカ)	¥750
メガハイボール(ブラックニッカ)	¥1,350

ビール

生ビール(大)	700ml	¥1,240
生ビール(中)	435ml	¥830
生ビール(小)	250ml	¥630
アサヒスーパードライ(中瓶)		¥880
キリンラガー(中瓶)		¥880
サッポロラガー(中瓶)		¥880

ノンアルコール

ノンアルコールビール (ビールテイスト)	¥680
-------------------------	------

ソフトドリンク

コーヒー(ホット・アイス)	¥500
カフェオレ(ホット・アイス)	¥550
紅茶(ホット・アイス)	¥500
烏龍茶	¥500
コーラ	¥500
ジンジャエール	¥500
メロンソーダ	¥500
トマトジュース	¥500
オレンジジュース	¥500
ミルク(ホット・アイス)	¥500
炭酸水	¥500

※表示はすべて税込みです。